⑧"w"
⑧':'''a

uCo⑧»3ão dl

AVISO DE HOMol.OG .4çAO

Aviso dc IJomologação. Modalidade: PRE(;AO F.LF.TRONICO N.' 1'1: 09/2021-DIV, Ob.leio: REGISTRo 1)E I'RI':ÇOS

I'Alta l«siTU RAS 1= r.vl.:XTUAiS AQUISIÇÕES 1) E iVIATERI.Als i)l: cônsul\lo E Exl'l:l)LENTE nrSTINAI)( )s
AS l)IVEIZSAS SECRETAltl,,\S DO i\lUNICll'lO DE TI/\\(;liA/CE... Venccdoics: l)ITIN1,4R l)F: OLIVEIRA
VAS('ONCELOS FILllO-EPP, VALOR TOT.AL: R$ 485.882.90 (quatrocentos c oitenta c cine'o /}/i/ of/Pcc///o.s e of/e/?/ü

(. (/of.t /.eal.ç e nove///a ce/?/a\'o.v). - A D S QI.JEIRoZ - EPP, VALOR (;L013AL: RS 1.199.480,5+ (um milhão cento c

rlovcnta c nove mil quatrocentos c oitenta reais e c//?qz/el?/a e ql/a//o c('/n'avos) - PROFISSA DISTlilliIJIDOR.A l:IRI.:Ll-
l\-lE, VALOR GLOBAL: RS 121.773,52 (cento c vinte e um /lr// .se/ece/?/a c óei'c/l/H c í/'(;i /'ea/s e c//iq/re/?/clc' (/o/.ç

-/at'o.ç), SILVIO CEGAR S SOI.JZA -- i\'IE, Valor Globalde R$ 108.289,17 (cef//o c o//o /il// (/If:c/n'o.F e afia/r/a c /lave

f'e«/s e (h':es.se/e cen/ava.v), SUPRIR'IAX CIOl\'ll-:RCIAL LTDA - F.PP, Valor Global dc R$ 56.$32,93 (cinqucntit c seis

//// o//oc-enfox e /I'f/?/a e do/s reais e /lo\'e/l/a e //'ê.ç ce/z/m'o.ç)- com Valor Global Homologado dc RS 1.972.25').06 (z//l/

í//lão /zot'ece/}/os c? se?/ell/a e doü /zzf/ dzf--e/7ío.f e cfnql/elz/a e /?ol'e i'eaü e .çeü c'e/l/al'os). (:onformc l)repostas anexadas aos

usos. lomologo a l,icítaçãcl nil fclrmilda Lci n" 866(i/93

23 dc Junho dc 2021

SECRETARIA DE AnMÍNiSVRAÇÃO
ÓRGÃO GERENqADOR

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 --Tianguá - Ceará www.!jangua.ce.gov:br
CNPJ: 07.73s.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone:(88) 3671-2888

④"'8"

CERTll)AO DE AFIXAÇÃO

Ccrtilico para os devidos fins, quc foi afixado no Quadro dc A'ç'ist)s da I'rclcituni Ntunicillal (lc lianguií - ('F
Extntto referente à homologação originária do PREGÃO ELE'l'RONICO N.' PE 09/2011-1)IV. Objcto IZEGISTl{o 1)1

PRI.ÇoS P.XRA I''LiTl-IRAS E I'.Vl:NTUAIS AQI,ilSIÇOES l)E l\'MATERIAIS 1)[ CôNSUl\']o E rXPE])]]':XT]
DESI'IRADOS AS l)IVERSAS SECRETARIAS DO l\lUNICIPIO l)E TIANGIJA/CE. cu.io vencedores leram.

DITIN'IAR DE OLIVElliA VASCONCELOS Fll,llO-EI'P, VAI,Ol{ TOTAL: R$ 48S.882,90 (qu:ttroccntos c oitenta c
cinco /ll// o//oc'e/l/o.f t ol/e/?/a e da;s p'eafs e /zot'en/a ce/l/c/vo.ç). - A D S QUUIRoZ - EPP, V.'\LOR (;l,ORAL: R$

1.] 99.480,54 (um milhão cento c noventa c nove milquatroccntos c oitenta reais e c/l?qnell/a e (7lra/ro ccl//avos) - PROFISSA
[)ISTRl13Ull)ORA EllilSLl-h]E: VALOR GLO];AL: RS 121.773,52 (cento c vinte c ljnl fira/ .\efc'c'ell/{ii e .\cíc/lrri c rrê.

r'ean e cfflqzíefzra e dr//s cefrrapos), SILVIO CASAR S SOUZA NIE, Valor Glot)al de RS 108.28'),17 (c'c/l/r c OI/o /l//
dzf:ef?/o.ç e oifc'fl/a e /lave /'ea/s e i=Ze:cs.sc/c ce/?/al'os), SUPRli\l.AX COl\'lERCI/\l LTDA -- EI'P, Valor (;lol)al dc R$
56.832,93 (cinquenta c sos /ilf/ o//open/oi e /rfn/ e dn/s reais e /?oval?/a e /rê.s ce/?/avo.s). com Va]or G]o])a] Honto]ogado (]e

.! .i /

EMANUELA DE Brita FONTENELE
SECRETARIA DE ADM\NISTRAÇAO

ÓRGÃO GERENCI'ADOR

Tianguá-CE, 23 dc Juttho dc 20

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62-327-335 -Tianguá --Ceará www.tianaua.ce.gov.br
CN PJ : 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fone: (88) 3671-2888